
OS.8141.6.10.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 128/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 lipca 2020 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego  

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. – edycja II 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13, ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z poźn. zm.), 

Zarządzenia Nr 122/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława w 2020 roku = edycja 

II., Zarządzenie Nr 125/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2020 r. – edycja II, Burmistrz Miasta Mława, zarządza co następuje:  

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia 

publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. – edycja II  postanawia udzielić na 

realizację zadania publicznego w ww. zakresie następującą dotację: 

 

Oferent: Miejski Klub Sportowy Mławianka Mława  

Nazwa zadania: Sport prewencją od uzależnień  

Kwota dotacji: 39 000,00 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy  z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski  

 

 


		2020-07-27T11:40:58+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




